經考慮我們可獲得的財務資源，包括我們手頭的現金及現金等價物、經營活動所產生
的現金以及全球發售估計所得款項淨額（在可能下調發售價將最終發售價定為較指示性發
售價範圍下限最多低10%後），董事經作出審慎周詳查詢後認為，我們具備充足營運資金以
滿足現有需求及自本文件日期起計未來至少十二個月之所需。

經審慎考慮及與管理層討論後，基於上文所述，保薦人與董事一致認為，我們具備充
足營運資金以滿足現有需求及自本文件日期起計未來至少十二個月之所需。

可供分派儲備

截至2018年11月30日，本公司並無任何可供分派儲備。

上市開支

我們預期就全球發售產生合共人民幣94.92百萬元（110.85百萬港元）的上市開支（假設發
售價為10.20港元，即指示性發售價範圍9.30港元至11.10港元的中位數，並假設超額配股權
完全未獲行使），其中人民幣30.38百萬元（35.49百萬港元）已計入我們的綜合損益及其他全
面收入表及人民幣4.60百萬元（5.36百萬港元）已直接歸因於向公眾發行股份而產生並於往
績記錄期間資本化。就餘下開支而言，我們預期將於我們的損益扣除約人民幣14.11百萬元
（16.46百萬港元）及資本化約人民幣45.83百萬元（53.54百萬港元）。上市開支為全球發售所產
生的專業費用及其他費用，包括承銷佣金。上述上市開支為截至最後實際可行日期的最佳
估計及僅供參考，實際金額可能與該估計有所不同。上市開支屬非經常性質。

本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

以下載列根據上市規則第4.29(1)段編製的本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調
整綜合有形資產淨值報表，以說明建議全球發售對於2018年11月30日本公司擁有人應佔本
集團未經審核綜合資產淨值的影響，猶如全球發售已於該日進行。

編製本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃僅供說明
用途，由於其假設性質使然，可能未必真實反映於2018年11月30日或全球發售後任何未來
日期的本公司擁有人應佔本集團綜合有形資產淨值。

— 272 —

財 務 資 料

以下本公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表乃根據摘錄
自本集團會計師報告（載於本招股章程附錄一）的2018年11月30日本公司擁有人應佔本集團
經審核綜合有形資產淨值編製，並作出調整如下：

於2018年
11月30日
本公司

擁有人應佔
本集團
經審核
綜合有形
資產淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

於2018年
11月30日
本公司

擁有人應佔
本集團
未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

於2018年11月30日
本公司擁有人應佔

本集團每股未經審核備考
經調整綜合有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

按發售價每股股份
　11.10港元計算  ..... 1,066,255 1,494,959 2,561,214 2.80 3.27

按發售價每股股份
　9.30港元計算  ..... 1,066,255 1,249,073 2,315,328 2.53 2.96

進行10%發售價下調後，
　按發售價每股股份
　8.38港元計算  ..... 1,066,255 1,123,399 2,189,654 2.40 2.80

附註：

1. 於2018年11月30日本公司擁有人應佔本集團經審核綜合有形資產淨值乃根據本公司擁有人應佔本集團綜合
資產淨值人民幣1,066,255,000元（摘錄自本招股章程附錄一所載本集團會計師報告）計算。

2. 全球發售估計所得款項淨額乃根據將按發售價每股新股份9.30港元及11.10港元（分別為指示性發售價範圍
的下限及上限）發行164,513,000股新股份計算，以及亦按進行10%發售價下調後的發售價每股發售股份8.38

港元計算，並扣除本集團預期於2018年11月30日後將產生的估計上市開支（包括承銷費及其他相關開支）及
未計及根據首次公開發售前購股權計劃及首次公開發售後購股權計劃可能授出的購股權行使時可能發行或
本公司根據本招股章程附錄四所提述的配發及發行購回股份的一般授權而可能配發及發行或購回的任何股
份。就計算全球發售估計所得款項淨額而言，乃按1.00港元兌人民幣0.8561元的匯率由港元換算成人民幣。
概不表示港元金額已經、將會或可按該匯率或任何其他匯率換算成人民幣，反之亦然。

3. 於2018年11月30日本公司擁有人應佔本集團每股未經審核備考經調整綜合有形資產淨值乃按913,959,102股
股份（即預期於緊隨全球發售完成後已發行的股份數目）計算，並計及(1)為全球發售而進行的重組之一部分
而發行按1：1的兌換率兌換A系列優先股（詳情請參閱本招股章程附錄一所載的會計師報告附註2(viii)）；及